СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«17» сентября 2024 г. № 13/8

Об утверждении председателя

Комиссии Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

созыва 2022 - 2027 гг. по соблюдению

лицами, замещающими

муниципальные должности,

ограничений, запретов и исполнения

ими обязанностей, установленных

законодательством Российской

Федерации о противодействии

коррупции

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов

муниципального округа Ясенево, на основании решения Совета депутатов

муниципального округа Ясенево от 15 августа 2024 года № 12/3 «О досрочном

прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа

Ясенево Дашко Валерия Александровича», Совет депутатов муниципального

округа Ясенево решил:

1. Утвердить председателем Комиссии Совета депутатов

муниципального округа Ясенево созыва 2022 - 2027 гг. по соблюдению

лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и

исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской

Федерации о противодействии коррупции Горохову Ольгу Вячеславовну.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Ясенево от 18 октября 2022 года № 15/6 «Об

утверждении председателя Комиссии Совета депутатов муниципального

округа Ясенево созыва 2022 - 2027 гг. по соблюдению лицами, замещающими

муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ясенево

www.moyasenevo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                              И.В. Гришина

http://www.moyasenevo.ru/